
 

 

UCHWAŁA Nr XIV/138/2019 

RADA POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Inowrocławskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 511, z późn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 223 ust. 1, art. 235-237, art. 239, 

art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Dochody budżetu Powiatu w wysokości 190 556 955,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z czego: 

1) dochody majątkowe 4 616 083,90 zł, w tym: 

a) dochody ze sprzedaży majątku 573 700,00 zł, 

b) dotacje i środki 4 042 383,90 zł, w tym: dotacje i środki Unii Europejskiej 4 042 383,90 zł, 

2) dochody bieżące 185 940 871,74 zł, w tym: 

a) dochody własne 61 129 982,00 zł, 

b) dotacje i środki 28 401 463,74 zł, w tym: dotacje i środki Unii Europejskiej 1 828 524,21 zł, 

c) subwencje 96 409 426,00 zł. 

2. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych, odprowadzanych do budżetu państwa 

w wysokości 2 015 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Wydatki budżetu Powiatu w wysokości: 193 073 372,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, z czego: 

1) wydatki bieżące 179 267 678,30 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 158 209 895,76 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 118 595 445,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 39 614 450,76 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 12 173 483,64 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 361 660,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 167 461,90 zł, 

e) wydatki na obsługę długu 355 177,00 zł; 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1571 i poz. 1815. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, poz. 1649 i poz. 2020. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 156



2) wydatki majątkowe 13 805 694,34 zł, z czego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 805 694,34 zł, w tym: 

na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej 4 755 745,76 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 4. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu Powiatu w wysokości 2 516 417,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z wolnych środków. 

2. Przychody w wysokości 7 336 417,00 zł, rozchody w wysokości 4 820 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 5. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy w wysokości 2 000 000,00 zł, w tym: 

1) rezerwa ogólna w wysokości 700 000,00 zł, 

2) rezerwy celowe w wysokości 1 300 000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 320 000,00 zł, 

b) zadania publiczne realizowane przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty działające w sferze 

pożytku publicznego w wysokości 150 000,00 zł, 

c) prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane obiektów zabytkowych w wysokości 

130 000,00 zł, 

d) wydatki związane z podwyżką wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych Powiatu 

Inowrocławskiego w wysokości 700 000,00 zł. 

§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, w wysokości 16 691 800,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 i nr 6a. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań bieżących realizowanych przez Powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej, w wysokości 19 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 i nr 7a. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego, w wysokości 280 128,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 i nr 8a. 

4. Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, 

w wysokości 705 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 6. Dotacje udzielone z budżetu Powiatu w kwocie 12 183 276,64 zł, z czego dla: 

1) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 3 319 228,64 zł; 

2) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 8 864 048,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 7. Plan dochodów i wydatków (zbiorczo) dla dochodów, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy 

o finansach publicznych: 

- dochody 298 828,00 zł, 

- wydatki 298 828,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 8. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na: 

1) sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego w kwocie 4 000 000,00 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

kredytów w kwocie 4 820 000,00 zł, 

3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w kwocie 2 000 000,00 zł. 

§ 9. Upoważnia się Zarząd Powiatu do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do wysokości 4 000 000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 156



2) zaciągnięcia kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 

oraz zaciągniętych kredytów w kwocie 4 820 000,00 zł, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) bieżących, w ramach działu, nie wyłączając przeniesień wydatków na uposażenia i wynagrodzenia wraz 

z pochodnymi, 

b) majątkowych, w ramach działu, obejmujących przesunięcia środków zaplanowanych na istniejące 

zadania inwestycyjne, o ile nie powodują zmiany ogólnej kwoty wydatków majątkowych w danym 

dziale, z wyjątkiem tworzenia nowych zadań inwestycyjnych i likwidacji zadań istniejących, 

4) zaliczania zwrotu poniesionych wydatków budżetowych z tytułu: kosztów energii elektrycznej, wody, 

centralnego ogrzewania, gazu, z tytułu wynagrodzeń, refundacji wynagrodzeń w ramach prac 

interwencyjnych i robót publicznych, rozliczeń udzielonych zaliczek, refundacji ze środków dotacji 

rządowej wydatków pierwotnie poniesionych ze środków własnych Starostwa, zwrotów przez 

ubezpieczyciela zapłaconych składek za polisę, zwrotów udzielonych dotacji, refundacji wydatków 

kwalifikowalnych w ramach projektów, usług pogrzebowych mieszkańców domów pomocy społecznej, 

wynagrodzeń nauczycieli wynikających z zawartych porozumień między dyrektorami szkół 

ponadpodstawowych, opłat za pobyt dzieci w przedszkolach, młodzieżowych ośrodkach wychowawczych 

i młodzieżowych ośrodkach szkolnych, nienależnie pobranych świadczeń, zaliczek od komorników, 

rozliczeń podatku od towarów i usług, na zmniejszenie wydatków budżetowych, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu Powiatu. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Inowrocławskiego. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Powiatu  

Marek Mieszko Gerus 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 156



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 156



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 156



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 156



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 156



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 156



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 156



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 156



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 156



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 156



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 156



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 156



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 156



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 156



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 156



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 156


		2020-01-08T12:27:38+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




